UBND TỈNH HÒA BÌNH

   SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /SGD&ĐT-GDTX&GDCN

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do- Hạnh phúc

               Hòa Bình, ngày    tháng  3  năm 2021

THÔNG BÁO

Tên bài dạy theo phân phối chƣơng trình tại Hội thi giáo viên dạy giỏi

cấp tỉnh chƣơng trình GDTX cấp THPT năm học 2020 - 2021

Căn cứ Kế hoạch số 37/KH-SGD&ĐT ngày 06/01/2021 của Sở GD&ĐT

về việc tổ chức Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp tỉnh chương trình GDTX cấp

THPT năm học 2020 - 2021,

 Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo tên bài dạy theo phân phối chương

trình tại Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp tỉnh chương trình GDTX cấp THPT năm

học 2020 - 2021 (theo danh sách đính kèm).

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các Trung tâm thông báo đến giáo viên dự

thi biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Các Phó Giám đốc Sở;

- Websitengành;

- Lưu VT,GDTX&GDCN, (HK5b).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đinh Thị Hƣờng

TÊN CÁC BÀI DẠY THEO PHÂN PHỐI CHƢƠNG TRÌNH

Tại Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp tỉnh chƣơng trình GDTX cấp THPT

Năm học 2020 - 2021

(Kèm theo Công văn số          /SGD&ĐT-GDTX&GDCN ngày      /3/2021

 của Sở GD&ĐT)

 1. Môn Toán:

T

T
Lớp Tiết PPCT

Bài

số
Tên bài

1 10A1 Đại số, tiết 48 1 Một số khái niệm cơ bản về thống kê

2 11A1 Đại số, tiết 57 3 Luyện tập về hàm số liên tục

3 11A2 Đại số, tiết 56 3 Hàm số liên tục

4 12A1 Đại số, tiết 58 2 Luyện tập tích phân (tiết 3)

5 12A1 Hình học, tiết 28 2
Phương trình mặt phẳng

6 12A2 Đại số, tiết 58 2
Luyện tập tích phân (tiết 3)

 2. Môn Địa lý

T

T
Lớp

Tiết

PPCT
Bài số Tên bài

1 10A1 26 23 Cơ cấu dân số

2 10A2 26 23 Cơ cấu dân số

3 11A1 23 10
Cộng hòa nhân dân Trung Hoa (Trung

Quốc): Tiết 1: Tự nhiên, dân cư và xã hội.

4 11A1 24 10
Cộng hòa nhân dân Trung Hoa (Trung

Quốc): Tiết 2: Kinh tế.

5 11A2 23 10
Công hòa nhân dân Trung Hoa (Trung

Quốc): Tiết 1: Tự nhiên, dân cư và xã hội.

6 12A1 40 39

Vấn đề khai thác lãnh thổ theo chiều sâu

của Đông Nam Bộ

7 12A2 35 36
Vấn đề phát triển kinh tế-xã hội ở Duyên

hải Nam Trung Bộ.

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2021-03-01T08:40:55+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Đinh Thị Hường<huongdt.sgd@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2021-03-01T09:16:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2021-03-01T09:16:57+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2021-03-01T09:17:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!